

**T.C.**  
**EKONOMİ BAKANLIĞI**  
**Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler**  
**Genel Müdürlüğü**

**Sayı** : B.19.0.SBG.0.03.01 0000520000203  
**Konu** : Polonya Ticaret, Müteahhitlik ve Yatırım Heyeti

02 Mayıs 2012

**TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE**

**İlgi:** 16 Mart 2012 tarihli ve 1515 sayılı yazımız.

Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında, Bakanlığımız koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ve Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği işbirliği ile 15-16 Mayıs 2012 tarihinde Polonya'ya yönelik bir Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti düzenlenmesi öngörülmektedir.

Müteahhitlik sektörü 2004 yılında gerçekleşen AB üyeliği sonrasında Polonya'nın en hızlı gelişen sektörü olup, ülkenin ulaştırma, enerji ve kentsel altyapı ile çevre korunmasına yönelik projeleri AB fonları ile desteklenmekte ve sektörün büyümesine katkıda bulunmaktadır.

Söz konusu Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti Programı kapsamında, Türkiye'den ve anılan ülkeden üst düzey yetkililerin katılımıyla düzenlenecek İş Forumunun yanı sıra, Türk ve Polonyalı girişimciler arasında iş görüşmeleri gerçekleştirilecektir. Ziyaretten sağlanacak faydanın en üst düzeyde olmasını teminen adigeçen ülkeye ilgi duyan, pazara girmek isteyen ve/veya halen faaliyeti olan müteahhitlik ve teknik müşavirlik firmalarımız ile inşaat makineleri ve malzemeleri imal/ihraç eden firmalarımızın katılım sağlamasında yarar görülmektedir. Organizasyon başvurularına ilişkin irtibat bilgileri aşağıda yer almakta olup, son başvuru tarihi **7 Mayıs 2012 Pazartesi** gününe kadardır.

Bilgilerini ve konunun üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.



**Süleyman SÖZERİ**  
**Bakan a.**  
**Daire Başkanı**

**Başvuru için İlgili Kişiler:**

Uludağ İhracatçı Birlikleri (UIB) Genel Sekreterliği

Sevcan Özkök - Şef ozkoks@uib.org.tr

0-224 219 10 00/1906

Eyüp Kuklen - Uzman kuklene@uib.org.tr

0-224 219 10 00/1905

**Dağıtım:**

- Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
- Türkiye Müteahhitler Birliği
- Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası
- İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği
- Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği